平成 20 年 10 月 22 日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 長 大
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 友澤 武昭

 （コード番号９６２４ 東証第二部）

問合せ先 取締役上席執行役員
管 理 本 部 長 藤田 清二

 （ＴＥＬ ０３－３６３９－３３０１）

平成 20 年９月期（第 41 期）配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 20 年 10 月 22 日開催の取締役会において、当期の期末１株当たり配当予想

について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

  当社の平成 20 年 9 月期の連結業績につきましては、前期実績を大きく下回る結果（第

40 期当期純利益 179 百万円→第 41 期当期純利益 97 百万円）となりましたが、当社は株

主の皆様に対して長期的に安定した配当を行うことを基本方針としており、今後も予想

される厳しい経営環境の中、当期の期末配当金につきましては、１株当たり８円にさせ

ていただく予定です。

  なお、本件につきましては、平成 20 年 12 月 19 日開催予定の当社第 41 回定時株主総

会に付議する予定であります。

２．修正の内容

 １株当たり配当金（円）
基  準  日 中間期末 期 末 年 間
前 回 予 想

（平成 20 年５月 13 日発表）
－円 10.0 円 10.0 円

今回修正予想 －円 8.0 円 8.0 円

当 期 実 績 －円

前期（平成 19 年９月期）実績 －円
10.0 円

（うち特別配当 2.0 円）

10.0 円

（うち特別配当 2.0 円）

以  上